
ADPP “Pobeda”  
Broj : 52/3 
Dana: 31.05.2012.godine 
B O K A 
                
 
 
                                     

Na osnovu Člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima ( Sl.glasnik 
RS 36/2011 i 99/2011 ), Skupština ADPP “Pobeda” Boka  na sednici održanoj dana 
31.05.2012.god. donela je sledeću :  
 
 
                             

O D L U K U 
 

1. Usvaja se godišnji račun i izveštaj o poslovanju za 2011.godinu, te isti čini sastavni 
    deo ove Odluke. 
 
2. Usvaja se Izveštaj ovlaštenog nezavisnog revizora «Euroaudit» Beograd, po pitanju  
    godišnjeg računa i izveštaja o poslovanju ADPP “Pobeda” Boka za  
    2011.godinu. 
 
3. Usvaja se mišljenje Nadzornog odbora ADPP “Pobeda” Boka,  po pitanju 
    godišnjeg računa i izveštaja o poslovanju za 2011.godinu, te isti čini sastavni deo  
    ove Odluke. 

 
          Predsednik  Skupštine Društva: 
 
           Bisak Imre 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


